- allegati per bonorum temporalium pensionem,
quibus adde Henricum de Gandauo quodlibet.
9. qu. 31. Azeued. in l. 11. tit. 3. lib. 1. recop.
num. 7. Auiles in c. 23. prætorum, glos. Den
orden. num. 11. Io. de Anania in c. non minus de
immun. Ecclesiar. num. 6. sequutus Baldum in
c. postremo circa finem de appellat. & in auth.
sed periculum, vers. & si dicatur, C. sine censu,
vel reliquis. Innoc. in c. postulaisti de for. com-
pet. allegant etiam prædicti DD. Martham 4.
par. de iurisdict. cas. 9. à nu. 21. & allegati su-
pranum. 56. vel quando exigitur tributum con-
199 suetum certum, & invariabile debitum ratione
bonorum, & munera ex improviso in dicta ne-
cessitate urgente, quale est præsens de quo tra-
tamus propriè loquendo non sunt tributa, Bald.
conf. 112. num. 6. vol. 2.
- 200** Est tamen aduertendum, quod exactio non
est conuertenda in alios usus, sed præcisè inser-
uire debet illi, ad quem destinatur, Euerard.
conf. 42. nu. 31. Paul. de Castro conf. 438. Ca-
rol. de Grass. de effect. clericat. eff. 3. à nu. 236.
- 201** Et quod cessante necessitate, seù eius causa,
cessat obligatio contribuendi, ex rationibus, &
auctoritatibus allatis, quia necessitas, & causa
necessaria producunt obligationem, & ita prac-
ticatum in Pedemontano Ducatu, testatur
chera

cheran. decis. 68. num. finit in fin. Capitolin. in Antonium Pium, ibi : cum Astarcus Antonius Imperator Oppidis, quibus auxilia erulit, tributa, vob veltigalia, ubi necessitas non cogebat, remisi, iunctis traditis supra n. 190. Marquez. in lib. 1. Gubern. Christiani c. 29.

Ex his apparet, quod siue humanitatem, siue societatem, siue patriam, siue principatum, siue religionem attendamus; Ecclesiastici, ut homines, vt ciues, vt consuncti, vt suppositi regimini temporali D.N. Regis Philippi, ut Catholicorum Rempublicam in praesentia necessitate iuuare tenentur, vt concludit Collegium Taurinense 3. inter feudalia diuersorum num. finit ubi ait: quo colora volunt Admodum diuites, & potentes effugere, ne ad communia, & iam necessaria opera ie- neantur? profecto recta ratione non possunt se tueri, sic suadente naturali instinctu omnium viuen- tium repellendae iniuriæ iure gentium ratione iustæ defensionis legibus diuinis, humanis, fi- delitate, fide, gratitudine, amicitia, priuata, & publica utilitate, religione, caritate, & pie- tate humana, & Christiana, ne pluris partem, quam vniuersam Rempublicam, & sua, quam suos, & patriam fecisse Ecclesiasticos homines recti, & honesti cultores usquam in orbe Chri- stiano dici possit. Quamobrem non erit alic-